
下記の項目(黄緑色の枠内)及び個人情報の取り扱いの同意署名のご記入をお願い致します。

入会日 会員番号

フリガナ ご自宅

氏名 携帯

ご職業 ①会社員　②会社経営、個人事業　③公務員　④パート、アルバイト

⑤学生 　  ⑥主婦　⑦その他

(株)駐車場綜合研究所　個人情報問合せ窓口

駐車場のご利用をお申込みいただいたお客様の個人情報は、以下の通り取り扱います。

１．当社の個人情報管理責任者

弊社は次の者を個人情報の保護管理者として任命し、お客様の個人情報を適切かつ安全に管理し、個人情報の漏えい、滅失又はき損を防止する保護策を講じています。

株式会社駐車場綜合研究所　経営管理部部長　　TEL：03-3406-2477　

２．個人情報の利用目的
お客様の個人情報は、以下の目的で利用いたします。

・   会員申込み受付・管理のため

・   駐車場利用及び管理運営業務のため

・   上記に係る諸連絡のため

ご署名：　　　　　　　　　　　　　㊞

VITA 155 会員 入会申込書

※駐車場係員記入欄

年　　　月　　　日　　

連絡先

　　　—　　　　—

　　　—　　　　—

お客様の個人情報を第三者に提供することはございません。

住所
〒 　 　―

該当に〇を

お付け下さい

今お乗りの

車種

会社名・ブランド名

（日産・ＴＯＹＯＴＡ等…）
★　何を見て、知りましたか？　★

①WEB　②手持ち看板　③垂れ幕

　　④口コミ　　⑤その他（　　　　　）
車種名

個人情報の取扱いについて 　〒150-0002
　東京都渋谷区渋谷3-6-6　渋谷パークビル5F
　TEL：03-3406-2477
　FAX：03-3406-2478

お客様がご自身の個人情報を弊社に提供されるか否かはお客様のご判断によりますが、
もしご提供されない場合には適切なサービスが提供できない場合がありますのでご了承下さい。

３．  個人情報の第三者提供について

年　　　月　　　日　　

※サイン代用　　

４．  個人情報の委託について

当社は、上記2の利用目的の範囲内で、お客様の個人情報の全部もしくは一部を他の事業者に委託する場合があります。

５．  お客様からの使用停止、削除等の申込みへの応諾
お客様は、当社に対してご自身の個人情報の開示等（利用目的の通知、開示、内容の訂正・追加・削除、利用の停止または消去、第三者への提供の停止）に関して、
上記窓口に申し出ることができます。その際は合理的な期間内に対応いたします。

６．  個人情報のご提供について、同意のご確認

下記の直筆の署名をもって、上記の１～５について貴殿からの同意を得たものと致します。



この度はVITA１５５会員お申込み頂き誠にありがとうございます。

以下の注意事項を遵守頂きますようお願い申し上げます。

ルールが守られないまたは不正等が発覚した場合キャンペーンを即終了せざるを得ない事態となります。

一人でも多くのお客様にご利用して頂けるよう日々精進して参りますので

どうか協力の程宜しくお願い致します。

本キャンペーンは期間限定です。
永久に続く保証はございませんので定期契約等の解約をご検討される場合は十分にお気を付け下さい。

予告無く終了する場合もございます。予めご了承下さい。

２４h600円となるのは機械駐車場に入庫可能な普通車(155cm未満)のみです。

155ｃｍ以上の車両又は、機械に駐車できない車両でご来場頂いた場合通常料金を頂きます。

あくまで対象車は車高が155cm未満の機械に駐車可能な車種のみです。(ドアミラー・アンテナ等含む)

本キャンペーンでご使用頂くカードは２４時間以内6００円となるパスカードです。

ご入庫後24時間を過ぎた場合は通常料金が加算されます。(2日で1200円ではございません。)

24時間以内にご出庫が無い場合は料金が加算されますので停め置きされる場合はご注意下さい。

駐車券を取らずご用意させて頂くパスカードを発券機で挿入し３・４レーンにご入場下さい。

必ずスタッフが車種を確認させて頂きます！155cm以上の場合は本キャンペーン用のカードのご利用は

お断りさせて頂きます。(通常料金での駐車となります。)

お客様ご自身で本キャンペーン用のカードを使用し入庫操作する行為は絶対におやめ下さい。

必ず係員のいるレーンにてご入庫して頂きます。

駐車場管理規定に反する行為または係員が危険及び不正とみなした行為を続けた場合、

以後のご利用をお断りする場合がございます。予めご了承下さい。

①～⑥までの遵守事項を下記署名をもって同意を得たものと致します。ご署名の程宜しくお願い申し上げます。

年　　　月　　　日

氏名

※５

※６

VITA155会員　遵守事項同意書

※１

※２

※３

※４


